Российская Федерация

Комитет образования администрации

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 1»

П Р И К А З

30.12.2022 года            г. Волосово             № 681

По основной деятельности

«О формировании кадрового резерва»

               С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно – управленческого персонала

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей

административно – управленческого персонала:

- на должность заместителя директора по УВР:

 Хасанова Надежда Мунировна, учитель химии и биологии, высшая категория

Пличкина Вера Владимировна, учитель русского языка и литературы, высшая категория

- на должность заместителя директора по ВР:

 Алишихова Елена Викторовна, учитель истории и обществознания, первая категория

  Кандидатам в резерв управленческих кадров подготовить личные годовые планы

резервиста, по исполнению которых по окончании учебного года предоставляется отчет.

.2. Чопей Светлане Владимировне, заместителю директора по УВР организовать работу с

кандидатами, которая предусматривает:

 - прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании и

управления персоналом;

 - участие в работе совещаний, семинаров и конференций;

- выполнение поручений, связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

 - изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и регионов.

3.Руководителю общеобразовательной организации:

 - проанализировать выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать на

заседании педагогического совета для утверждения кадрового резерва на очередной

учебный год;

- ознакомить сотрудников с приказом и должностными инструкциями по замещаемой

должности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        С.И. Суйконен

		2022-12-30T16:28:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"